Es CÂMARA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ 25.216.151/0001-02

REQUERIMENTO NÚMERO 127 DE 30 DE MARÇO DE 2023.

TT=eo127DE30DEMARÇODE2023.
CAMARA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS - MG

APROVADOExcelentíssimo Senhor:
é s FEDAilton Aparecido Henrique Silveira — tese2810412Presidente da Câmara Municipal de Rio Pardo de Minas — MG=E= >AEEEE———,

Prefeito Municipal, para que aquela autoridade determine imediatas providências comvistas a: |

JUSTIFICATIVA:

Justifico à importância no atendimento do presente pedido, em razão de receber váriasreivindicações por parte da população, face a estes Serviços.

tornando eminente o acontecimento de acidentes.
Informo que neste trevo, transitam vários ônibus escolares, veículos com o escoamento deproduções, bem como diversos outros veículos. E a realização desta obra deixará esta Viamais segura e confortável.

Nestes termos,

Pede deferimento.

LTONES Se (0 AN FR i Es Á eReSAIAMA AAA AAA >VALDOÍRO FRANCISCO DOS SANTOS
Vereador — PT

Rua Waldemir Patrício de Souza, 30 - Centro - Telefax: (38) 3824-1184CEP: 39.530-000 - Rio Pardo de Minas - Minas Gerais - E-mail:
camararomesol.com.br :